
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, quinta-feira, 30 de abril de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

 

RESULTADO DA LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 004/2015 

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, 
através de seu Pregoeiro, torna público e 
comunica aos interessados que a licitação 

citada, cujo o objeto foi a AQUISIÇÃO DE 
PASSAGENS AÉREAS, foi FRACASSADA. 

De forma que foi fixado a data do 
dia 13/05/2015 às 10:00 horas para 
novo pregão. 

Processo Administrativo nº 961/2014. 
 

Itapemirim-ES, 30 de abril de 2015. 
 

David Ramos de Souza 

Pregoeiro da CMI 
                                                                      

 

  

 
Portaria nº 249, de 30 de abril de 2015 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 
legais,  

 
RESOLVE 
 

Art. 1º. Estabelecer o gozo de férias no 

mês de maio de 2015, exercício 2014/2015, 

dos Servidores deste Poder Legislativo 

conforme relação abaixo descrita. 

Servidor 1º Período - 

2014/2015 

Eliane de Lourdes 

Gonçalves Bersani 

15/05 a 29/05/2015 

- (15 dias) 

 

Servidor 2º Período – 2013/ 

2014 

Ivanete Bahiense 

Martins Silva 

04/05/ a 18/05/2015 

(15 dias) 

 

 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
Itapemirim, 30 de abril de 2015. 

 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 

 
Portaria nº 250, de 30 de abril de 2015 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, em cumprimento ao disposto na Lei 

Municipal nº 2.613/2013 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º. Exonerar o Senhor GETULIO 

BARRETO RODRIGUES, do cargo em 

Comissão de Coordenador de Licitações, 

deste Poder Legislativo. 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
Itapemirim, 30 de abril de 2015. 

 

 
PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 

 

Portaria nº 251, de 30 de abril de 2015 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, em cumprimento ao disposto na Lei 

Municipal nº 2.613/2013 

 
RESOLVE 

 
 

PORTARIAS 

 



 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, quinta-feira, 30 de abril de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

 

Art. 1º. Nomear, o Senhor GETULIO 

BARRETO RODRIGUES para substituir 

a Servidora IVANETE BAHIENSE 

MARTINS no Cargo de Gerente de 

Recursos Humanos, de Referencia CC-2-

A, pelo período de 15 (quinze) dias, 

contados a partir de 04/05/2015, em 

virtude de férias. 

Parágrafo Único – Fica garantida ao 

servidor substituto a percepção do 

vencimento do cargo em comissão. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

Itapemirim, 30 de abril de 2015. 

 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


